
December 2024

Hej! Nu nalkas julen och året går mot sitt slut. Här
kommer en uppdatering om föreningen och vårt område,
vad som är på gång och vad vi kan vänta inför nästa år!
Titta även gärna in på vår hemsida för att få mer
information om vår förening, vad som är på gång samt
kontaktvägar till styrelsen, https://riksradsvagen.se/.

Vi hälsar våra nya grannar 2024 varmt välkomna!

Vi är glada att få välkomna alla er som har flyttat in under 2024 till vårt trevliga område! Vi
hoppas att ni kommer att trivas här och att ni snabbt känner er som en del av vår gemenskap.
Om ni har några frågor eller behöver hjälp med något, tveka inte att prata med era grannar
eller höra av er till styrelsen.

● Pål Strange och Anna Nyberger på Rrv 65
● Maja Hageby och Janne Tavares på Rrv 115
● Markus och Johanna Ahlberg på Rrv 133
● Oskar Rahm och Sara Norberg på Rrv 135
● Annika Stenlund och Albin Lingman på Rrv 199

Julgransplundring den 19 januari 2025 kl.15.00

“Save the date”! Mer information kommer senare.

Festligheter!

För er som är nya i området och som ni “gamla” redan vet har föreningen
som tradition att en bostadslänga per år (2025 är det länga 1, 2026 länga 2
o.s.v.) ordnar julgransplundring och höstfest. Sammankallande är
längledaren.

Någon gång i slutet av november/början av december hjälps
vi också åt att resa julgranen. Resningen av julgranen har t.o.m i år skett i regi
av styrelsen med hjälp av frivilliga men fr.o.m 2025 har vi lagt uppdraget att
hålla i julgransresningen (frivilligt bistånd är säkert uppskattat) på den länga
som efter nyåret kommer att hålla i julgransplundringen vilka då även ansvarar
för att julgranen tas ner.
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Var gör jag av min julgran?

Julgranar kan antingen köras till återvinningscentralen eller lämnas vid Rusthållarvägen 38,
bredvid återvinningsstationen, nära centrum. Fler ställen hittas här:
https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-du-avfall/lamna-avfall-privatperson/har-
lamnar-du-avfall/har-kan-du-lamna-din-gran/
Granar kan inte lämnas vid Miljöstugan!

Till Salu!

Föreningen säljer ett litet kylskåp (“IKEA Tillreda” - Höjd 492-Djup
472–Bredd 450) som införskaffades till arbetarnas lunchrum (gamla
styrelserummet) i samband med stambytet. Nu finns en trinett där
med inbyggt kylskåp så det vi köpte behövs inte längre. Kostnad
500:-. “Först till kvarn”. Lär mer om kylskåpet här: TILLREDA
kylskåp, fristående/vit, 43 l - IKEA

Vi säljer också vår tidigare laserskrivare ( Samsung Express
C480W - Höjd 289 - Djup 421 - Bredd 406). Den är i gott skick
med skriver endast ut ensidigt varför vi köpt en ny skrivare som
skriver ut på båda sidorna. Även denna 500:-. “Först till kvarn”.

Inbrott!

Tyvärr har vi de senaste dagarna fått flera rapporter om inbrott. För att minska risken för fler
inbrott: ha gärna timer på belysning så det ser bebott ut även då ni inte är hemma och se till
att brevlådor är tömda eller låsta. Det finns även saker vi kan göra för att hjälpa varandra om
någon är borta t.ex skotta och/eller trampa upp snön framför dörren om det skulle snöa, hålla
extra utkik etc.

Parkeringsförbud!

Inga bilar får parkeras på våra egna vägar, utanför våra hus och inte heller stå, annat än för
av- och pålastning. Bilarna skymmer sikten där barn och husdjur ofta befinner sig. Det
behöver också vara fritt för räddningsfordon att komma fram om det skulle behövas. På
Riksrådsvägen får du parkera enligt skyltar.

Fönsterrenovering!

Till sommaren kommer vi att starta renovering av alla fönster. Mer information kommer nästa
år.
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Övrigt

Vill du få info-brev och annan information från styrelsen på mejl men inte får det idag?
Eller har du bytt mejladress? Kanske vill du sluta få mejl från BRF Riksrådsvägen?

Hör av dig till oss! Skicka ett mejl till sekreterare@riksradsvagen.se och meddela:

● Namn
● Mejladress
● Husnummer

Så lägger vi till eller tar bort dig från listan.

Vi boende har en e-postlista där vi kan ställa frågor och diskutera saker mellan oss grannar.
Listan hanteras av en grupp frivilliga i föreningen och drivs utanför styrelsen.

Vill du gå med på sändlistan? Skicka ett mejl till inforiksradet+subscribe@groups.io från
den e-postadress där du vill ta emot meddelanden. Skriv gärna vilket husnummer du bor i.

Mer information finns också på vår hemsida. Välkommen!

Med detta önskar vi er alla en riktigt God Helg och ett Gott Nytt År!🌱

Med vänliga hälsningar
Styrelsen
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